...</p> <p>๑. จัดประชุมคณะกรรมการแห่งชาติว่าด้วยการพัฒนายุทธศาสตร์การจัดการสารเคมี ครั้งที่ ๒/๒๕๖๐ ประมาณเดือนพฤษภาคม ๒๕๖๐</p> <p>๒. เตรียมการสำหรับการเข้าร่วมประชุม Open - ended Working Group สมัยที่ ๓ (OEWG - 3) ในปี ค.ศ. ๒๐๑๘ (พ.ศ. ๒๕๖๑) และการประชุม ICCM สมัยที่ ๕ ใน ค.ศ. ๒๐๒๐ (พ.ศ. ๒๕๖๓)</p> <p>ส่วนสารอันตราย สำนักจัดการ กากของเสีย และสารอันตราย</p>

ผลการดำเนินงาน ปี ๒๕๕๙ ผลการดำเนินงาน ปี ๒๕๖๐ (รอบ ๖ เดือนแรก) การดำเนินงานระยะต่อไป หน่วยงาน
<p>๒. ในการประชุมครั้งที่ ๒/๒๕๕๙ เมื่อวันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๕๙ เห็นชอบ (ร่าง) ทำเนียบรายการสารเคมีที่มีอยู่ในประเทศไทย ปี ๒๕๕๕ เล่มที่ ๑ สำหรับสารเดี่ยว</p> <p>๓.